
T̂Nll^lNEIVFAKULTNil ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a nesl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObCZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní" nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 Ue plátcem DPH)
jednající: 

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

2. Ynot technologies s. r. o.

sídlo: Herlíkouická 4/1021, 197 00 Praha - Kbely
IČ:28390156
DIČ: CZ28390156 Ue plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 138150.

jednající: Ing. Jakub Zemlička, Robert Vaněčka, Ing. Miloslav Pexa, jednatelé společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s. ; č. u: 281729227/0300

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



jlfe
TNiI^lNEMFAKUITNÍI ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. c. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka nových trezoru do zaměstnanecké
pokladny"

l. Předmět Smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Předmětem koupe je dodávka 2 ks nových trezorů do zaměstnanecké pokladny v přízemí
Domova sester včetně dopravy, nastěhováni, montáže na připravené přístroje, revize po
zapojeni a zaškolení obsluhy, (dále jen "zboží" nebo "předmět plnění"), a to v rozsahu a
standardu dle přílohy č. l této Smlouvy - Cenové nabídky 2e dne_lLJ^2023.

Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na Českém trhu.
Prodávající se zavazuje dodat zboživ požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití,
vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby
odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a u propagačních nebo
nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné
určeni jednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a Cisto Smlouvy
Kupujícího.

1. 5 Součástí dodávky zboží je rovněž:

a. zajištěni dopravy do místa plněni;

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;
c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;

d. předáni návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči;

1. 6 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je
následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.

2. Cena

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny po předání zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.



I^O
TNil^lNEIl/FAKULTNil ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. č. Prodávajícího:

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem ve. DPH

297 730, 00 Kč

62 523, 30 Ke

360 253, 30 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizaci předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujfcího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:
efakturace-inv@)fno. cz a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

číslo Smlouvy,

IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícfho,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani ; přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů,

f. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je Domov sester - l. NP, a to v areálu sídla Fakultní nemocnice Ostrava.

Náklady na dodání zboží do místa dodáni hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje zboží' dodat nejpozději do 12 týdnů od zaslané výzvy Objednatele na
email:  Dodávka a montáž zboží je vázána na dokončení stavby a prací s ni
souvisejfcich.



tíĚ
TNII^lNEWFAKULTNII ̂NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. c. Prodávajíďho:

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zbožije bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávajicf
poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců počítanou od okamžiku převzetí zboží
Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (101 pracovních dnu od oznámení vadv
Kupujícím. Neuplatní-li Kupujfcí vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje
se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další
nároky vyplývající z vadného plněni a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
není dotčeno.

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4. 4 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: 

5. Sankční ujednání

5, 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodleni ue výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni' Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacenísmluvní pokuty
ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zbožf, včetně DPH, a to za každý započatý den prodleni.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 2. Smlouvy se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH
za každý i započatý den prodleni.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,
v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů
od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trváni' a ukončeni Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukonéena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupenf nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni;

b. prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží o vfce než 30 dní;



^3
TNil^lNEhFAKULTNil ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. c. Prodávajícího:

c. opakovaný výskyt vady zboží;

d. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má ureité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým;

e. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

f. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řf;ení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řfdí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujíciho, je neplatné.

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plněni této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:
a. 

b. 

7. 4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu ke měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 5 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb" o registru smluv.

7. 6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdržf její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, ze se smluvní strany'na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 8 Jestliže jednotlivá ustanoveni této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové
platné ustanoveni, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:



TNll^lNE^FAKUtTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. c. Prodávajícího:

a. Příloha č. l Cenová nabídka ze dne 11. l. 2023.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
zjevné nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne VPrazedne8-2. 2023

Prodávající

Robert Vaněčka,

jednatel společnosti



tí^
TNil^lNEIUFAKUlTNil ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. C. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. č. Prodávajícího:

^
YNOT

ťakuttnf ntmocnwc (.hlrao

17. lltlopadu 1700
TMI SI Oitr>< - foruba

V Prawdnťll. 1.2023
23 N01 IA il^Oi-1

Vá?cn>' pane
-.''..y,':",.1'"1'"1'11-* 1":1" vu" PHr"l'l ".""".u nabídku lrw, >" ̂p"vfda, l<:ich V.i.lim
pcítfdavltimi.

Uuoguard Gl

i" n* ><*<Tl*>f p-.*ii*ru f.," i *to<ii>^ , x,^<-*4
i'^-nh>"l^)i<i l *twiia. -a-t-,. tc>i3>i'. i -ni
&A til. if itfAtjilothin-. -lift >'r4rT,.>^, yn

fť(t-'t

;'uT(. >>>dl**> tĚif,^fr^f>.,. ^{f, )M' ; ., hnť
'^!^-Wt>Tf^'VV^ťWKWKť^i^'^ftti\-
*Bt r <, IK^II '

fi. wntt-t-Swnyr" >> . rtvyívf in*if<t)itwt...
ttť*n>ntt^)^, t. <(^|ii^, p,.jt s^sw.ftu t iMmwn
r^Mr^. <tnWt>t>jK>niw<i<ufťut<iOm. })fu>
kl^Aafi iirf'int>wi" uuKt <Tn>í. nwti*n<>f>iu
f.***L, i, i<ft>r(-T> eow.n

^ht 1'rťT^-f-. iiie frf -un. tf .-.*.., j^rďt fal-fi.
. <"tf> A T>,n rif*.. ̂ .. t^ ;>m^ fit. ft tt^,, u^. .
, ^*h>b, -F*n"x; [.*;><..

l-*l* *>'.*^L>|>T';. * ' ,01 t<T r^ ;..<-> tfr'1,
tirtfn in*>rr

'***<< "tf*^ > to,* (>. -<^J, ^, . ^Hitntj, |f-r,
^. <"v> . ÍMWV hiu. ír >. t,Tt>. tf r. riuff itínut. ;.
-Tf>.., *i; '^ -^r

lan tT ;
u*

s>

ÍN>

U^UI

.;

.> .
li*

<.
ťťt

t

1

ia*

ai
in

*> .-

l

n>< t<tllwlBtto >. r^>
M""w"'*iv'"l-w. x ""'" - "'." '"~°~- OdTrtl 1M/5. W, 00 >".,. 9. i>o^,

i<l><u . MwmWm reouit^mtm*. w<nil.>m VMVr,. frx.. "ld.1 C. <l>ilu li8'uo~
ií lawoiit, cič anisnist

T<I: ̂ sia 724 aa a<, ̂ ;0 724 UČ 03 E.mM: <llo>ml.u



.

NllllNEMFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. č. Prodávajfcího:

Proguard lil

U)jl*tnciMI

. Ochrana pf cttiitoupďni wb<'. tpc<n<ntr>t>i1fut*(ft!l

.> tt( tťprtAl(AfioflCvrtip*)>ť m<tlnA<xfit tkutcbr^
ÍC'S v K>^(jdui (M*>n0u řvrotnkou noir^ifKi

tS 1KJ l

. T'fftK P*i<;uard >r <fynatwny t *n<t><U)u ht>*Y
odol4^t/;vk>upd^i>4 ííftvw^- ininifri alijuji w*hu

>iitt< hnfcAnw.t U||MU)> niHi ntkl*dy n< <ta(>'dwi
. .>mtat<i

. tnmuc^prtweiaerrffKtiffíoiMthFfoQMrd

onprtmntfu tnrfy Itl nyní rufrtu >ywtou utWtft
cxnrany i* tni*>nou tfcuttlou ilťny j lim řvytenou
vnilfni kapxdwj

. fintfinny rctvWWf m*<lli*n<>iTto* m<*d* Wuit.wrr.
ixwwv wvf. t>fnťtU]>ii nfopf*v^nBmu otťvf^W

>r>n>u

^
YNOT
ř("řy>. ť<~ > i

. ^'Ofťyifn. t>wpnn(nti}ffwwi r(ivyTK<h4fiitfnui

PfBguaftíu tf\ f>n*>> kale nou *>tkc>u piwti <xhfrt<*T>t

<ArTtWřA pfvt?*p k(><vpfiyikt^tk*<t*>t<itu

;půwb>nyth n>pr kfatímn< nefr> <irt**>in> í>^>tí
*W(^ťi m<<h*nitmu iAmku > >*fn(>*>< p0^1<

. ita fwuru můiif byt fufnontovan umtk n> klíť

tr>dy * nrbtt . 1>ktiioni<ky I>>>'rl tftdy B. i1<f

j*wu > wul<dr < p^tpnot, tM >00 ̂ to *l,in<<>d
Krttttmcfcy >i*n>ťk *v)fiu}e ufowA tabetp<ťe>ii >
Mbfarti, j> n>o^fAvft*ft*ntu p/ittupu <> t-Twru

. Vff-iof miw byt na ptaní >ytoavrr! mnioťdl

>'*nTrt>m) vytw^f p'n . o<iiBn*lni ^yu^iť vnitrního
pf ottory

. PMC*><'<) "U mod^'n> dťvgn * ^flfUyniftou
fnrtkou n>toj>ti

r*<

>.a>
<t >>>

.>
f^fr hi^

.Jrt>
t^liu

.l
^

l

tu

.. i> '
.M

:ia>
*A*a

<0
tC>

. r-

'i'-""

t

.UN

.. fr
tUN

-- .;
Úd

n>
<. )1

\ít
. ^'..w

t44

. ' ." ;fi"
4*4

* -l, i

. ;ja
-1.-

t- '.

*0

sw-
''.. idť'w'

1 ta
.IIUlt-.

rLI

^
t

<u

<nim-

-.o-.,-
IX

-1>

". >.

fW

..JNr '.
W*

-tlfV
Ut

>>'...

-^ .
e-i

"'W.-'-
i K

<l-l:i1
<

>>:

JN

.l'. .vlltyfSh-:
N*

íť^tixW:*-;^^-
***

] -IIKK-t-

j

'^i.

>

t

' K> ! 'lil
ť f. tA^frrfrA/n^^-t^ 1-fl^ThA^

<tf l.-

^̂ > o o
Vnut fchiwlBttat i.r.o

Mwfikovicka 4/1021. lS?OOPr>haiq-Kb>iY.pf(nroMm>-OdTskA3í3/S. I9éOOPraha9 C<lu>nc>
fwsana v uttthorfnfn' TCtíthku vdwém Mtottl^m ioud>m v Pra*>. mtdff C, ftoftA 1381SO

IÍ, ;>3<U1S6, IMť. CZ2a390lS6
Tri..120724 336 ÍU>4M7;< 140333 C<T>ÍI Inliipwla



I^Ě
TNllMNE^FAKULTNll MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/004-K
ev. č. Prodávajícího:

Ceny

^
YNOT

_Popi<
fíuofíuanl M-t45. triita 1. 4 poiicc.
-ÍXLUíalnÍI'atcl_ni<:hrínka. ctcktr>ittkkv /Amck
ProGudfd M. ?7tí. ttídu lil. 2-poUťc. "~^~T
Ix ujytmyk^iettró ̂ hranka- ctek.inwiicks /*mťk Í (> 7W'W kí

Cena mj , Puítl rtlknii c>"

11 l 71W.1W Kť

ťlektn*nK-ttý jcamck

líopra^ayjifí/ťni JE ̂ yn>by 7 $00.00 Ke
Doprala techniku, lustfhuvni. uniittíni. /aai.luni; l (l <8U.OO lu

l 200,00 k{

.".̂ >.".

li lil 79D. IW kt
-1--

12(> 780,IM K i

;: 41)0.110 KČ

::t-

CrikiwA cfoa bez DPH

15000.0UKř

:1 760.0D K;

3f> 731).<> K(

F>h(cliBi<df<l>cÍDiidinl<li>.

Pfaiťbni podmínky .
OodM-i lhůta:
^áruťiii doba
PlaU)t>st nabklkv:

iBtíturou &e splatni. tstt 30 ilnu
6-12 ivdnu od potvryenť ob>ťdná^k>
24 mís í<A

l melice

& po/ítra\em Bea rcgarets

ROBCRT lANKťKA

Obchtxlni ftditcÍ f Bu>ÍtM Maaagtr
Yoot ttchutttagtw t. r. a.

Yoei uchiwttnttw u,o

-"..w^. fiwii. m m V,M n - <t>l,. pn>o, o<r> OlMiitl 3M/S. Itoo >n>h, i (.u"t.
tápu"* v O&ChtXJr^m r*,ufiku wion<m Mteukvm toutíem v Praiit. odtfil C. ufolká U8ÍSO'

ti .(<l?>0l5& Olť 0228190156
T. I *U07i<H6338.. <>;341<<)93i [mu Mro>, mu


